Mozliwo$¢ dofinansowania

Aparaty czynnosciowe. Leczenie 3 150,00 PLN brutto
ortopedyczne i czynnosciowe. Wyktad i 3150,00 PLN netto

zajecia praktyczne.
ESDENT Numer ustugi 2025/09/01/32226/2977311

Esdent Matgorzata
Baziuk

dhKkkKk 47/5 (@ q2h

383 oceny £ 25.10.2025 do 26.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

262,50 PLN brutto/h
262,50 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

lekarze dentysci chcacy poszerzyé swoja wiedze z zakresu ortodongciji

16

17

24-10-2025

stacjonarna

12

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach
lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. 2 2023 r. poz. 1516 z p6zn. zm.)

Aparaty czynnosciowe. Leczenie ortopedyczne i czynnosciowe. Wyktad i
zajecia praktyczne.

Celem szkolenia jest samodzielne dziatanie w zakresie zapoznania sie roznymi aspektami dziatan zwigzanych z
doborem, stosowaniem i wykonaniem aparatéw czynnosciowych
oraz mozliwymi powiktaniami wynikajgcymi z leczenia czynnos$ciowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Postuguje sie wiedzg zwigzang z e .
guje ,e 3 3 32an3 Charakteryzuje i rozréznia rézne typy
zastosowaniem aparatéw . L. Test teoretyczny
. aparatéw czynnosciowych
czynnosciowych

Stosuje zasady komunikacji

Charakteryzuje zasady rozmowy z . L
interpersonalnej min.

pacjentem na temat uzytkowania
aparatéw czynnosciowych

. L Wywiad swobodny
parafrazowanie aby sprawdzi¢ czy

pacjent wtasciwie zrozumiat instrukcje

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Warunki niezbedne do uzyskania kompetencji lub kwalifikacji
Kurs jest adresowany do lekarzy dentystéw ogdlnie praktykujgcych chcacych poszerzyé zakres wykonywanych zabiegéw

Realizacja ustugi pozwoli na osiggniecie gtéwnego celu, gdy uczestnicy wezma udziat w wyktadzie i w zajeciach praktycznych oraz
napiszg test.

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia:

Podczas szkolenia uzywane sg wysokospecjalistyczne materiaty stomatologiczne i urzadzenia np: narzedzia ortodontyczne,materiaty do
wyciskéw itp. szkolenie odbywa sie w kameralnej grupie pod opieka doswiadczonego wyktadowcy.

Czas szkolenia 12 godzin zegarowych.(przerwy wliczone w czas szkolenia) Walidacja 30 min nie wlicza sie do godzin szkolenia
W trakcie szkolenia sg przewidziane
1 dzien 2 przerwy 1 przerwa 10 min. i 1 przerwa 40 min.

2 dzieh 2 przerwy 1 przerwa 10 mini 1 przerwa 30 min



Harmonogram czasowy

Walidacja Pre Test

DZIEN 1

10:00 - 11:30 Czes$¢ teoretyczna

11:30 - 11:40 Przerwa

11:40 - 14:00 Cze$¢ praktyczna

14:00 - 14:40 Przerwa

14:40 - 17:00 Czes¢ teoretyczna

DZIEN 2

09:00 - 11:30 Czes¢ teoretyczna/praktyczna

11:30 - 11:40 Przerwa

11:40 - 13:30 Czes¢ teoretyczna

13.30 14.00 przerwa obiadowa

Walidacja post test

Aparaty czynnosciowe. Leczenie ortopedyczne i czynnosciowe.
Wyktad i zajecia praktyczne.

Sobota 10.00 - 17.00

niedziela 9.00-14.00

Miejsce: Wroctaw, ul. Pomarariczowa 8

Dr n. med. spec. ortodonta Beata Tokarczuk

Program

I. Rozwdj narzadu zucia. 1. Wzrost szczek.

2. Funkcje zwigzane z narzagdem zucia.

3. Wptyw postawy ciata i zaburzonych funkcji na rozwéj szczek.
4. Korelacja miedzy tkankami miekkimi i podstawami kostnymi oraz pozycjami zebdw.
1. Leczenie wczesne i dwuetapowe.

1. Wskazania i przeciwwskazania do leczenia wczesnego i dwuetapowego.

2. Poszerzanie szczeki, szeregowanie zebdow jako wstep do leczenia czynnosciowego. 3. Leczenie zgryzoéw krzyzowych i bocznego
przemieszczenia zuchwy.

4. Leczenie czynnosciowe klasy I, kiedy i jak zastosowaé headger.
5. Wczesne leczenie klasy Il

6. Leczenie zgryzéw gtebokich.

Ill. Aparaty czynnosciowe.

1. Monoblok i jego modyfikacje: zalety, wady i zagrozenia.

2. Aparat czynnosciowy z headgerem.

3. Twin block — budowa, zastosowanie, aktywacja.



Zajecia praktyczna:

- Cwiczenia w pobieraniu zgryzu konstrukcyjnego.

- Szlifowanie akrylowych ptaszczyzn prowadzacych.

- Aktywacja aparatu Twin block.

Na kurs nalezy zabraé

- tyzki do wyciskow dla siebie (jezeli trzeba bedzie wykona¢ ponowny wycisk)

- kleszcze kramponowe "delfinki"

- kleszcze do ciecia drutu

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 10

Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

walidacja

pre test

Aparaty

czynnosciowe. L

eczenie ortopedy Beata Tokarczuk
czne i czynnosci

owe. Wyktad

przerwa Beata Tokarczuk

Aparaty

czynnosciowe. L

eczenie ortopedy Beata Tokarczuk
czne i czynnosci

owe. Wyktad

przerwa -

Data realizacji
zajeé

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:45

10:00

11:30

11:50

14:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:30

11:50

14:00

14:40

Liczba godzin

00:15

01:30

00:20

02:10

00:40



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Aparaty

czynnosciowe. L

eczenie ortopedy

czne i czynnosci Beata Tokarczuk
owe. Wyktad +

zajecia

praktyczne.

Aparaty

czynnosciowe. L

eczenie ortopedy Beata Tokarczuk
czne i czynnosci

owe. Wyktad.

przerwa -

Aparaty

czynnosciowe. L

eczenie ortopedy

czne i czynnosci Beata Tokarczuk
owe. Wyktad +

zajecia

praktyczne.

Walidacja

post test

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
25-10-2025 14:40
26-10-2025 09:00
26-10-2025 11:30
26-10-2025 11:50
26-10-2025 14:00

Cena

3150,00 PLN

3 150,00 PLN

262,50 PLN

262,50 PLN

Godzina
zakonczenia

17:00

11:30

11:50

14:00

14:15

Liczba godzin

02:20

02:30

00:20

02:10

00:15



1z1

o Beata Tokarczuk

‘ . Dr n. med. specjalista ortodonta Beata Tokarczuk
Stomatolog ortodonta z 20-letnim stazem pracy. Umiejetnosci zawodowe doskonalita w réznych

osrodkach ortodontycznych, w Polsce i za granicg, m.in. w Szwecji, USA, Finlandii, czy Niemczech.
Tytut specjalisty ortodonty uzyskata w 1998 roku.W dniu 26 09 2019 uzyskata tytut doktora nauk
medycznych na Uniwersytecie Medycznym we Wroctawiu. Od ponad 10 lat jest wyktadowca
ortodoncji w Policealnym Studium Techniki Dentystycznej we Wroctawiu. W latach 2002 - 2007 byta
biegtym sagdowym przy Sadzie Okregowym we Wroctawiu. Prowadzi szkolenia z zakresu ortodonc;ji i
od kilku lat wspotpracuje z firma Esdent. Posiada doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej
niz 5lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Konspekt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

Ze wzgledu na ograniczong ilo$¢ miejsc, nalezy przed wyborem szkolenia skontaktowa¢ sie organizatorem w celu potwierdzenia
dostepnosci miejsca.

Na kurs nalezy przywiezc:
Osoby uczestniczka w szkoleniu proszone sa o zabranie modeli gipsowych przygotowanych zgodnie z wytycznymi organizatora.

- lyzki do wyciskéw dla siebie (jezeli trzeba bedzie wykonac ponowny wycisk)

-kleszcze kramponowe "delfinki"

- kleszcze do ciecia drutu

Esdent Malgorzata Baziuk ul Pomaranczowa 8, 54-058 Wroctaw
tel 71 307 60 70

szkolenia@esdent.pl, www.szkolenia.esdent.pl

Informacje dodatkowe

Ze wzgledu na ograniczong ilo$¢ miejsc, nalezy przed wyborem szkolenia skontaktowac sie organizatorem w celu potwierdzenia
dostepnosci miejsca.

Esdent Matgorzata Baziuk ul Pomarariczowa 8, 54-058 Wroctaw
tel 71 307 60 70

szkolenia@esdent.pl, www.szkolenia.esdent.pl

Kazdy uczestnik otrzymuje :

materiaty piSmiennicze

skrypt

certyfikat ukoriczenia szkolenia

fakture



Adres

ul. Pomaranczowa 8/--
54-058 Wroctaw
woj. dolnoslaskie

ESDENT UL Pomaranczowa 8, sala wyktadowa

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Anna Szymanska

ﬁ E-mail szkolenia@esdent.pl

Telefon (+48) 603 441 785



